שטח החכנים לחכנית הראשית: על חכנית זאת החולקה קבוצת החכנים הראשית. במידה שיהיה צורך בין הוראות החכנים הראשית והוראות חכנית זאת, יכריעו הוראות חכנית זאת.

הועדה המקומית לתכנון ובינוי תל אביב

שם החכנית: קניית מס' 879

הוטל לפי: תוקף (למחר דיון בהתכנונות)

תאריך: 12.10.67

12

10.1.68

משרד הפנים

חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965

מחוז: תל-אביב

מרחב התכנון מקומי: תל-אביב-יפו

חכנית: אפורטא מס' 829

הועדה המחוזית בישיבתה ה- 12 (מס' 12)

מיום: 10.10.67 החליטה לתת תוקף לחכנית זו לעיל.

סגן מנהל משרד הפנים

משרד הפנים

חוק התכנון והבניה תשכ"ה-1965

מחוז: תל-אביב

מרחב התכנון מקומי: תל-אביב-יפו

חכנית: אפורטא מס' 879

הועדה המחוזית בישיבתה ה- 14

מיום: 26.12.66 החליטה להפקיד את החכנית הנכנסת לעיל.